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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Vara Energi ekonomisk förening, REL00203 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 2,4789 12,2905 35,7135 14,2459 16,1822 77,6513 

SNI 97000-98200 SAIDIav 9,6232 13,3364 4,6624 8,4436 9,0164 20,6807 

Ei 111111 SAIFIoav 0,0836 0,3384 0,6119 0,3448 0,3447 1,1378 

  SAIFIav 0,1397 0,0718 0,0298 0,0818 0,0808 0,2007 

Jordbruk SAIDIoav - - - - - 138,7974 

SNI 01110-03220 SAIDIav - - - - - 37,3788 

  SAIFIoav - - - - - 1,7555 

  SAIFIav - - - - - 0,3497 

Handel och Tjänster SAIDIoav 1,5061 6,2825 24,6891 4,0962 9,1435 61,2195 

SNI 45110-82990 SAIDIav 5,4601 7,3333 2,2115 3,9904 4,7488 14,7634 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,0521 0,2190 0,3333 0,2244 0,2072 0,9439 

  SAIFIav 0,0613 0,0317 0,0160 0,0353 0,0361 0,1437 

Industri SAIDIoav 0,7154 6,3197 30,4132 5,0000 10,6121 72,5152 

SNI 05100-43999 SAIDIav 1,6016 10,0328 0,0000 1,4463 3,2702 19,6895 

  SAIFIoav 0,0650 0,2131 0,4380 0,1240 0,2100 1,0309 

  SAIFIav 0,0488 0,0574 0,0000 0,0083 0,0286 0,1655 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 2,9394 14,7097 38,1475 15,9672 17,9410 65,8776 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 10,2424 14,9839 2,9508 5,2459 8,3558 16,5720 

  SAIFIoav 0,0606 0,4355 0,6230 0,3934 0,3781 1,0200 

 SAIFIav 0,2273 0,0806 0,0164 0,0492 0,0934 0,1569 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0005 0,0019 0,0007 0,0008  

Samtliga T 7,7338 7,4496 7,2752 7,0397 7,3746  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 16,1822 16,1822 16,1822 16,1822 

SNI 97000-98200 SAIDIav 9,0164 9,0164 9,0164 9,0164 

Ei 111111 SAIFIoav 0,3447 0,3447 0,3447 0,3447 

  SAIFIav 0,0808 0,0808 0,0808 0,0808 

Jordbruk SAIDIoav 138,7974 138,7974 138,7974 138,7974 

SNI 01110-03220 SAIDIav 37,3788 37,3788 37,3788 37,3788 

  SAIFIoav 1,7555 1,7555 1,7555 1,7555 

  SAIFIav 0,3497 0,3497 0,3497 0,3497 

Handel och Tjänster SAIDIoav 9,1435 9,1435 9,1435 9,1435 

SNI 45110-82990 SAIDIav 4,7488 4,7488 4,7488 4,7488 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2072 0,2072 0,2072 0,2072 

  SAIFIav 0,0361 0,0361 0,0361 0,0361 

Industri SAIDIoav 10,6121 10,6121 10,6121 10,6121 

SNI 05100-43999 SAIDIav 3,2702 3,2702 3,2702 3,2702 

  SAIFIoav 0,2100 0,2100 0,2100 0,2100 

  SAIFIav 0,0286 0,0286 0,0286 0,0286 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 17,9410 17,9410 17,9410 17,9410 

SNI 84111-93290 SAIDIav 8,3558 8,3558 8,3558 8,3558 

  SAIFIoav 0,3781 0,3781 0,3781 0,3781 

  SAIFIav 0,0934 0,0934 0,0934 0,0934 

Samtliga CEMI4 0,0008 0,0008 0,0008 0,0008 
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